
 

 

 

 

 

 

Certifierade Utbildare, mentorer och handledare 

Följande personer har genomgått handledarutbildningen och certifierats enligt de 

krav som anges i certifieringsdokumentet. 

Certifierade utbildare, mentorer och handledare finns i Danmark, Finland, 

Färöarna,  Island, Norge och Sverige. 

 

 

 

  



 

 

Certifierade utbildare 
 

 Namn e-post 

DANMARK  

Ellen Bjerre Jensen 

Mette SØrensen 

 

ellen.bjerre.jensen@koege.dk 

mette.soerensen@koege.dk 

SVERIGE  

Jeanette Persson 

 

jeanette.janolof@telia.com 

 

 

 
 

Certifierade mentorer 
 

 Namn e-post 

FINLAND   

 

 Lilian Stenmark Saarenpää lssaaren@karkulla.fi 

DANMARK   

 Ellen Bjerre Jensen 

Mette SØrensen 

ellen.bjerre.jensen@koege.dk 

mette.soerensen@koege.dk 

NORGE   

 Monica Ingermarsson Monica.Ingemarsson@statped.no 

 Bjørg Øvstebø Bjorg.Ovstebo@statped.no 

 

SVERIGE   

 Rigmor Boström Rigmor.bostrom@gmail.com 

 Anna Lindskog anna.lindskog@bredband.net 

 Jeanette Persson 

Barbro Svensson 

Christina Norbäck 

jeanette.janolof@telia.com 

barbro.svensson@liu.se  

christina.norback@karolinska.se 

 

 

 

 

 

mailto:llen.bjerre.jensen@koege.dk
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Certifierade handledare 
 

 Namn e-post 

DANMARK   

Bornholm   

 Trine Holm Munch  Trine.Holm.Munch@brk.dk 

Fyn   

 Arndis Eriksdóttir arndise@hotmail.com 

Jylland   

 Jette Flattum Jette.flattum@fiberhjem.dk 

 Astrid Gemal astrid@gemal.dk 

 Silke Jensen sije@sonderborg.dk 

 Hanne Marie List hannemarielist@gmail.com 

 Stine Tryk Nielsen stine.tryk@gmail.com 

 Linda Ravn Sørensen lindaravnsorensen@gmail.com 

 Kirsten Hermansen Thrane  Kirstenthrane1962@gmail.com 

 Tanja Torning Bredgaard tbrd@sonderborg.dk 

 Vita Tryk vitatryk@mail.tele.dk 

Lolland   

  Hanne Lansing  habla@lolland.dk 

Sjælland 
  

 Lisa Aalbæk lisa.aalbaek@gmail.com 

 Signe Nysom Autzen S.nysom@gmail.com 

 Linda Eek Barfred  linda@barfred.dk 

 Mai-Britt Bille maibritt.bille.nielsen@koege.dk 

 Conny Christensen cchr@faxekommune.dk 

 Jeanne Christensen  jeannech@stevns.dk 

 Helle Couppé helle@couppe.dk  

 Tea Fabricius teafabricius@gmail.com 

 Louise Flensted Gaardboe louise.gaardboe@gmail.com 

 Vanessa Hammer Graarup  graarup@hotmail.com 

 Mette Grønbek Hansen  info@karlstadmenow.dk 

 Maria Lage-Hansen m_jorskov@yahoo.dk 

 Charlotte Kofoed Hansen charlottekofoed@hotmail.com 

 Ellen Bjerre Jensen ellen.bjerre.jensen@koege.dk 

 Jørgen Jensen jorgenwj@roskilde.dk 

 Anne Grethe Langer agl@ringsted.dk  

 Mai Klok majb@greve.dk 

 Ruth Krog  ruth.krog@skolekom.dk 

 Kristine Lomholt  kristinelom@get2net.dk 

mailto:Trine.Holm.Munch@brk.dk
mailto:Jette.flattum@fiberhjem.dk
mailto:astrid@gemal.dk
mailto:sije@sonderborg.dk
mailto:stine.tryk@gmail.com
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mailto:habla@lolland.dk
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mailto:S.nysom@gmail.com
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mailto:GRAARUP@hotmail.com
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 Helle Märcher Helle.maercher@koege.dk 

 Gitte Pedersen gitteep@roskilde.dk  

 Sanne Maja Pedersen  cn21944@rk.dk 

 Mai-Britt Seehusen Raagaard mbsr@tunenet.dk 

 Tove Søegaard   tovesoeg@gmail.com 

 Mette Soerensen 

Hanne Stilling 

mettesoerensen433@hotmail.com 

h.stilling@jubii.dk 

 Lise-Lott Therkildsen smilendesol@hotmail.com 

 Stina Scherning Thiesen StinaTh@htk.dk 

 Katrine Thorborg  katrine@thorborg.dk 

 

FINLAND 

  

Helsingfors   

 Marika Öfverström  marika.ofverstrom@edu.hel.fi 

Egentliga 

Finlands län 

  

 Fredrika Abrahamsson fredrika.abrahamsson@parnet.fi 

 Anna Öhman ohmanannalena@gmail.com 

Nyland   

 Sandra Westerholm info@teckna.fi 

Österbotten   

 Eivor Hansén Eivor.hansen@kronoby.fi 

 Susann Ljungberg Susann.ljungberg@gmail.com 

 Lilian Stenmark Saarenpää lssaaren@karkulla.fi 

 

FÄRÖARNA 

  

 Magna Jógvansdottir magna@torshavn.fo 

 Hanne Petersen petersen@kallnet.fo 

   

ISLAND   

 Birna Hildur Bergsdottir bhb@islandia.is 

 

   

NORGE   

Akershus & Oslo   

 Karina Egerdahl karina_egerdahl@yahoo.no 

 Ragnhild Hovden rahov@online.no 

 Karen Knudsen Synnes karenknudsensynnes@me.com 

 Inger Konglund inger.konglund@baerum.kommune.no 

 Ingrid Myklebust ingrid@itlighthouse.no 

 Vibeke Paulsen Løchen vibekelp@gmail.com 

 David Ricou dav.ricou@gmail.com 

 Lisbeth Seeland lisbethseeland@gmail.com 

 Britt-Hege Wӕrnes bhwarnes@gmail.com 

mailto:Helle.maercher@koege.dk
mailto:cn21944@rk.dk
mailto:mbsr@tunenet.dk
mailto:tovesoeg@gmail.com
mailto:mettesoerensen433@hotmail.com
mailto:h.stilling@jubii.dk
mailto:StinaTh@htk.dk
mailto:katrine@thorborg.dk
mailto:marika.ofverstrom@edu.hel.fi
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mailto:lisbethseeland@gmail.com


 Lena Wik lwik@online.no 

Aust-Agder   

 Janne Iversen friskejanne@yahoo.no 

Buskerud     

 Inger Bryndhildsen in-bryn@ebnett.no 

 Else-Grete Røraas e.g.r@frisurf.no 

 

Finnmark 

  

 Wenche Rognlid wenche.rognlid@statped.no 

 

 

Hedmark 

  

 Merete Olsen spesped@myrulla.no 

 Åse Sande Thygesen aassande@online.no 

  May-Britt Vålbekk mvalbekk@bbnett.no 

Hordaland   

 Bjørg Øvstebø bjorg.ovstebo@statped.no 

Nordland   

 Grete Bergerud grete.bergerud@gmail.com 

 Janicke Eliassen janicke.eliassen@statped.no 

 Siri Grytøyr siri.grytoyr@gmail.com 

 Hilde Kolstad Danielsen hildekolstaddanielsen@gmail.com 

 Kristrún Kristinsdóttir kristrun_kristinsdottir@nfk.no 

 Tone Røbech tone.robech@steigen.kommune.no 

 Grete Stabaek grete.stabak@statped.no 

Rogaland 

 

  

 Mona Abrahamsen 

Bjørndal 

mona.bjorndal@haugesund.kommune.no 

 Ann-Helen Aarstad Grepstad ann.helen.grepstad@lyse.net 

 Heidi Silgjerd heidi.silgjerd@ vindafjord.kommune.no 

 Greta Throndsen greta.throndsen@lyse.net 

Sørlandet   

 Arlene Temte arlene.temte@statped.no 

 Kirstin Bergem kirstin.bergem@statped.no 

 Monica Ingemarsson monica.ingemarsson@statped.no 

 Kirsten Ruud kirsten.ruud@statped.no 

 Renate Tjøntveit Stenersen renatetjontveit@hotmail.com 

Vestfold   

 Torill Amundsen-

Sannerud 

torill.amundsen@statped.no 

 Unni Line Ottersen unni-line.ottersen@statped.no 

Trøndelag   
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 Elisabeth Bue elisabeth.bue@statped.no 

 Lill-Synnøve  Due lill-synnove.due@namsos.kommune.no 

 Mona-Iren Ebbesen  mona-iren.ebbesen@orkdal.kommune.no 

 Lise Beate Estil lise.beate.estil@statped.no 

 Brit Høyvåg  brit.hoyvag@statped.no 

 Ellen Lundereng ellen.lundereng@statped.no 

Østfold   

 Karianne Hjørnevik Nes karihjo@frisurf.no 

   

 

 

 

SVERIGE 

 

  

Bohuslän  

 

 

 

 Cecilia Axberg axbergcecilia@gmail.com 

 Rigmor Boström Rigmor.bostrom@gmail.com 

Dalarna   

 Inga A-son Murmester  ingamurmester@gmail.com 

 Åsa Engström asa.engstrom@ltdalarna.se 

 Ingegerd Salamon- 

Hansson 

ingegerd.hansson-salamon@ltdalarna.se 

 

Gästrikland   

 Marika Iller Givell sprakhandledning@telia.com 

Göteborgs- 

området 

 

 

 

 

 Maria Beier maria.beijer@vgregion.se 

 Ann-Charlotte Ekensten Ekensten@gmail.com 

 Alexandra Gozon alexandragozon@gmail.com 

 Veronica Hallberg veronicahallberg69@gmail.com 

 Jenny Jerksten jenny.Jerksten@hotmail.com 

 Annika Melin annika@sprakbussen.se 

 Anna-Lena Palm anna-lena.palm@kraft321.se 

 Anneli Åkerberg anneli.akerberg@vgregion.se 

Halland   

 Elisabet Dahlberg spraklisa@telia.com 

 Cecilia Winberg winna@telia.com 

 Anna-lena Åkerlind anna-lena.akerlind@varberg.se 

Jämtland   

 Maud Odin maud.odin@jll.se 

 Sara Sjöberg sara-sjoberg@live.com 

Medelpad    

 Karina Ekwall karina@sprakhumlan.se 

mailto:karihjo@frisurf.no
mailto:axbergcecilia@gmail.com
mailto:ingamurmester@gmail.com
mailto:asa.engstrom@ltdalarna.se
mailto:sprakhandledning@telia.com
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Norrbotten   

 Lena Johansson lena.ak.johansson@telia.com 

Närke   

 Malin Eklind Malin.ekling@regionorebrolan.se 

 Eva Lindner eva.lindner@manzay.com 

 Eristina Stanley Linderö kristina.stanley.lindero@gmail.com 

Skåne   

 Anna Andersson anna@kustisikte.se 

 Joel Andersson joel.andersson@skane.se 

 Marie Fletcher fletchermariechr@hotmail.com 

 Sara Andersson Rosén sara.i.anderssonrosen@skane.se 

 Lina Buch-Jepsen lina.buch-jepsen@skane.se 

 Christina Bus-Möller christina.bus-moller@skane.se 

 Emma Carlsson emma.kr.carlsson@skane.se 

 Magdalena Engström magdalena.engstrom@skane.se 

 Jessika Forsberg jessika.forsberg@gmail.com 

 Linda Fridholm   smygebon@hotmail.com 

 Emma Gotthardsson gotthardsson@gmail.com 

 Karolina Kempe karolina.kempe@skane.se 

 Emma Kristoffersson emma.kristoffersson@skane.se 

 Corinna Krüssenberg corinna.krussenberg@skane.se 

 Sara Ljungberg    sara@ljungberg.nu 

 Jenny Lönnberg jenny.lonnberg@skane.se 

 Emilie Nived emilie.nived@skane.se 

 Annika Palm-Stjernkvist   annika.palm-stjernkvist@skane.se 

 Jeanette Persson jeanette@sprakom.se 

 Charlotte Petersson charlotte.petersson@skane.se 

 Kerstin Robertz kerstin.robertz@skane.se 

 Maud Rhodin maudrhodin@hotmail.com 

 Ola Rosdahl ola.rosdahl@skane.se 

 Maja Svanqvist maja.svanqvist@skane.se 

 Anette Thern anette.a.thern@skane.se 

 Elin Vinblad elin.vinblad@skane.se 

 Linda Wångmar 

Lindhagen   

linda.wangmarlindhagen@skane.se 

 

 Johanna Öhrn johanna.ohrn@skane.se 

Småland   

 Carina Grahn grahn.c@gmail.com 

Stockholms-

området 

 

 

 

 

   

 Helena Behrens helenasprakochrad@tele2.se 

 Helena Derby Johansson helenaderbyjohansson@gmail 

mailto:lena.ak.johansson@telia.com
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mailto:Jessika.forsberg@gmail.com
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 Marie Hansen mariehansen1966@gmail.com 

 Katarina Moen Lindberger Katarina.lindberger@gmail.com 

 Eva Mendel Eva8855@gmail.com 

 Christina Norbäck christina.norback@gmail.com 

 Martina Ränk martina.rank@gmail.com 

 Maria Stablum maria.stablum@gmail.com   

 Annika Westermark annika.westermark@gmail.com        

 

 

Värmland 

  

 Carina Andersson carina.andersson2@kristinehamn.se 

 Anna Forsgren Isaksson anna.isaksson.forsgren@gmail.com 

 Pia Fritzon pia.fritzon@saffle.se 

 Siw Gisselfeldt siwgissel@telia.com 

 Anna Kilsby anna@kilsby.se 

 Annika Leandersson annika.leandersson@karlstad.se 

 Anna Lindskog anna.lindskog@bredband.net 

 Irene Olsén irene.olsen@karlstad.se 

 Monica Svensson monica.svensson@karlstad.se 

 Eline Thorén 

Jonna Wikström 

Inger Östlund 

eline.thoren@karlstad.se 
jonna.wikstrom@kil.se 
Jan.nyqvist@telia.com 

Västergötland 

 

 

 

 

 

 Kerstin Branmark kerstin@branmark.se 

 Agneta Gunnarsson agneta.gunnarsson@boras.se 

 

 

 

Västmanland 

  

 Margareta Hallner margareta.hallner@comhem.se 

 Pernilla Hanssen pernilla.hanssen@gmail.com 

 Mette Kvassman mette.kvassman@telia.com 

 Christine Liljedahl westmannatolk@gmail.com 

 

Östergötland 

  

 Eva Haraldsson eva_haraldsson@telia.com 

 Kristina Hedfors kicki_hedfors@telia.com 

 Barbro Svensson Barbro.svensson@liu.se 

 Tina Ternstedt tina@juliashemsida.se 
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